

Tange Group Invest A/S

Tange Søvej 52, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 34 48 87 03

Årsrapport

2. april 2021 - 1. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Klaus Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tange Group Invest A/S Tange Søvej 52 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 34 48 87 03
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Bestyrelse	Anne Kaalby Vestergaard Mette Kaalby Vestergaard Peter Kaalby Vestergaard
Direktion	Klaus Vestergaard
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 09.01.1929 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og maskinudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 2. april 2021 - 1. april 2022, udviser et resultat på 1.469.127 kr. mod 1.567.353 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 27.576.417 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.935.230	2.536.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.702	-169.044
Driftsresultat	2.604.528	2.367.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.920	278.234
Andre finansielle indtægter	0	29.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-566.131	-665.201
Resultat før skat	2.125.317	2.009.107
Skat af årets resultat	-656.190	-441.754
Årets resultat	1.469.127	1.567.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.469.127	1.567.353
Disponeret i alt	1.469.127	1.567.353

Balance 1. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	54.929.882	50.646.717
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	95.085	44.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.024.967</u>	<u>50.690.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.024.967</u>	<u>50.690.719</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.732.671	2.251.452
Periodeafgrænsningsposter	517.166	478.492
Tilgodehavender i alt	<u>3.249.837</u>	<u>2.729.944</u>
Likvide beholdninger	7.818	4.018.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.257.655</u>	<u>6.748.403</u>
Aktiver i alt	<u>58.282.622</u>	<u>57.439.122</u>

Balance 1. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.067.993	2.067.993
Overført resultat	25.508.424	24.039.297
Egenkapital i alt	27.576.417	26.107.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.888.432	2.668.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.888.432	2.668.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	25.815.929	26.544.224
Deposita	185.142	185.142
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.001.071	26.729.366
5 Kortfristet del af langfristet gæld	826.000	894.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	248.453	248.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.512	26.785
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	435.758	457.754
Anden gæld	242.979	307.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.702	1.934.466
Gældsforpligtelser i alt	27.817.773	28.663.832
Passiver i alt	58.282.622	57.439.122
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2020	2.067.993	22.471.944	24.539.937
Årets overførte resultat	0	1.567.353	1.567.353
Egenkapital 2. april 2021	2.067.993	24.039.297	26.107.290
Årets overførte resultat	0	1.469.127	1.469.127
	2.067.993	25.508.424	27.576.417

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	61.860
Andre finansielle omkostninger	<u>566.131</u>	<u>603.341</u>
	<u>566.131</u>	<u>665.201</u>
	<u>1/4 2022</u>	<u>1/4 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	53.167.851	52.461.901
Tilgang i årets løb	5.469.008	705.950
Afgang i årets løb	<u>-2.307.615</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>56.329.244</u>	<u>53.167.851</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.521.134	-2.363.230
Årets afskrivninger	-330.702	-157.904
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	<u>1.452.474</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.399.362</u>	<u>-2.521.134</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.929.882</u>	<u>50.646.717</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	722.913	742.151
Afgang i årets løb	<u>-20.475</u>	<u>-19.238</u>
Kostpris ultimo	<u>702.438</u>	<u>722.913</u>
Af- og nedskrivninger primo	-722.913	-731.011
Årets afskrivninger	0	-11.140
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>20.475</u>	<u>19.238</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-702.438</u>	<u>-722.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>1/4 2022</u>	<u>1/4 2021</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	44.002	18.252
Tilgang i årets løb	<u>51.083</u>	<u>25.750</u>
Kostpris ultimo	<u>95.085</u>	<u>44.002</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.085</u>	<u>44.002</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 1/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 1/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	26.641.929	826.000	25.815.929	22.389.060
Deposita	<u>185.142</u>	<u>0</u>	<u>185.142</u>	<u>0</u>
	<u>26.827.071</u>	<u>826.000</u>	<u>26.001.071</u>	<u>22.389.060</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.642 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2022 udgør 54.900 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for bankmellemværende med selskabet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 21.438 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for DanRoots A/S' og Hammershøj Frilandsgartneri A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er hos DanRoots A/S en gæld til kreditinstitut på 603 t.kr., og der er ingen gæld til kreditinstitut hos Hammershøj Frilandsgartneri A/S pr. 1. april 2022. Den samlede kautions-forpligtelse udgør maksimalt 20 mio. kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 09.01.1929 KV ApS, CVR-nr. 25 70 48 94, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-000128373479
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 09:00:25
Underskrevet med NemID

Mette Kaalby Vestergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-794163357246
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 10:02:46
Underskrevet med NemID

Peter Kaalby Vestergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-692091007268
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 14:44:16
Underskrevet med NemID

Anne Kaalby Vestergaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-790358589641
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 16:20:14
Underskrevet med NemID

Alex Kirkegaard

Som Revisor NEM ID
RID: 1250685018921
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 16:21:25
Underskrevet med NemID

Klaus Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-000128373479
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 17:04:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 36cf68pNgWg2.48481482